DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS 81º JOGOS ABERTOS DO
INTERIOR EM 2017 REALIZADOS PELO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO GRANDE
ABC de autoria de CAÍQUE BESERRA DE OLIVEIRA, JOSÉ ROBERTO GNECCO,
CARLOS JOSÉ MARTINS, NATALIA VARELA GONZALEZ, foi publicado nos Anais do XI
Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46476

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46476